решението от 28.11.2007г., постановено по адм. дело №2488/2004г. на Софийски градски съд. ОСЪЖДА	
	Ю. Б. С., действаща като ЕТ”Ю. Б. – Ю. С.” – гр. С., ул.”Ела” 5, да заплати на дирекция „Обжалване и управление на изпълнението” за гр. С. при ЦУ на НАП сумата 653 лв. /шестстотин петдесет и три лева/, представляваща юрисконсултско възнаграждение за цялото производство. Решението не подлежи на обжалване. Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ В. К. секретар: ЧЛЕНОВЕ: /п/ М. Д./п/ А. Д. А.Д.